
  

UCHWAŁA  Nr  VI.18.2016 

ZGROMADZENIA ZWI ĄZKU GMIN 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 14 lipca 2016r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Zastępcy Przewodniczącego Zarządu 
Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w zw. z art 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2016r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d i art. 36 
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. 2016, 
p. 902) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. 2014, p.1786) oraz § 51 pkt 1 i § 52 
ust. 1 Statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

 
Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie zasadnicze z tytułu pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w wysokości 1 200,- zł 

brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście zł.) w wymiarze  ¼   etatu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin 

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

  


